
г. Санкт-Петербург

23.03.2015 - 25.03.2015

Юноши

Командные соревнования

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Всероссийский юношеский турнир

"Мемориал Т.Савичевой"

по настольному 

теннису



г. Санкт-Петербург 23.03.2015 25.03.2015

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг 

01.01.2015

Рейтинг 

01.03.2015
Рейтинг Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
1 Федотов Даниил 30.12.1998 252 287 287 С.-Петербург

2 Гаспарян Михаил 31.03.1998 209 217 217 С.-Петербург

3 Шакарян Ярослав 05.06.2001 203 193 193 С.-Петербург

1 Москвин Егор 14.01.1997 687 675 675 С.-Петербург

2 Моргачев Артем 14.07.1998 218 222 222 С.-Петербург

3 Шабанов Михаил 07.05.2002 185 194 194 С.-Петербург

4 Федоров Иван 03.12.1997 149 153 153 С.-Петербург

5

1 Ряттель Егор 06.09.2000 251 247 247 Петрозаводск

2 Игнатьев Егор 23.10.1998 112 95 95 Петрозаводск

3 Шоть Олег 18.12.1997 121 121 Лахколампи Кар.

1 Красковский Александр 29.03.2000 365 339 339 2 С.-Петербург

2 Кашкин Егор 24.08.2000 361 337 337 1 С.-Петербург

3 Князев Егор 26.10.2001 308 325 325 1 С.-Петербург

1 Дьяков Алексей 03.03.1998 214 220 220 С.-Петербург

2 Мгебришвили Георгий 27.04.1998 165 152 152 С.-Петербург

3 Филиппов Андрей 26.12.2002 232 250 250 2 С.-Петербург

4 Иваненко Вячеслав 23.03.1999 131 126 126 С.-Петербург

5 Кузнецов Константин 12.08.1998 108 108 С.-Петербург

1 Салахутдинов Родион 14.05.1997 338 366 366 2 С.-Петербург

2 Горбунов Дмитрий 26.06.1998 307 314 314 1 С.-Петербург

3 Листратов Кирилл 12.12.2002 190 208 208 1 С.-Петербург

1 Дмитриев Юрий 30.05.2000 269 285 285 1 С.-Петербург

2 Чиканков Сергей 11.10.2000 234 238 238 1 С.-Петербург

3 Пелин Марк 28.01.2001 238 238 238 С.-Петербург

1 Осокин Владислав 25.08.2000 287 284 284 1 С.-Петербург

2 Егоров Семен 29.05.2001 228 228 228 2 С.-Петербург

3 Надточий Максим 06.08.2003 144 181 181 2 С.-Петербург

4 Марковский Евгений 20.09.2003 149 175 175 3 С.-Петербург

1 Гацкан Святослав 13.07.1997 281 284 284 С.-Петербург

2 Белоус Никита 19.08.1997 226 225 225 С.-Петербург

3 Гашин Денис 22.03.2000 167 189 189 С.-Петербург

4 Шубников Дмитрий 14.10.2000 164 181 181 С.-Петербург

1 Тимофеев Никита 28.07.2001 356 344 344 КМС Калининград

2 Лазарев Владислав 15.10.1998 161 167 167 1 Калининград

3 Семенов Илья 22.07.2002 216 220 220 Боровичи  Новг.о.

1 Егоров Павел 16.01.2002 189 192 192 Всеволожск  Ленингр.обл.

2 Вакуленко Илья 27.07.2001 117 131 131 Всеволожск  Ленингр.обл.

3 Васильев Артем 18.12.1998 443 475 475 КМС Сургут

4 Петров Станислав 11.10.1998 46 0 0 Всеволожск  Ленингр.обл.

1 Иванов Алексей 28.02.1999 60 57 57 2 Сосновый Бор

2 Сластихин Николай 02.12.2000 147 176 176 2 Сосновый Бор

3 Горюнов Алексей 24.06.2002 15 15 1 юн Сосновый Бор

4 Гридин Артем 14.06.2003 10 10 1 юн Сосновый Бор

1 Форостовский Иван 24.01.1998 81 102 102 С.-Петербург

2 Калинин Федор 10.11.1998 56 59 59 С.-Петербург

3 Терсенов Назар 22.10.2000 244 243 243 С.-Петербург

1 Широкий Глеб 09.06.2001 191 205 205 С.-Петербург

2 Шкарин Павел 14.09.2000 145 166 166 С.-Петербург

3 Пантелеев Михаил 16.07.2001 176 172 172 С.-Петербург

4 Смирнов Александр 27.05.2002 154 154 154 2 С.-Петербург

1 Лядвик Егор 09.06.1998 365 397 397 1 Петрозаводск

2 Барилкин Иван 18.02.1999 235 280 280 1 Петрозаводск

3 Лебедев Павел 09.05.2002 335 325 325 1 Петрозаводск

1 Кобзин Василий 13.01.1999 173 165 165 С.-Петербург

2 Филонов Егор 16.03.1999 166 169 169 С.-Петербург

3 Семенов Иван 04.08.2002 13 24 24 С.-Петербург

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

15 Петрозаводск-2 Родичкина Л. 1002

16 Нарвская Застава Филичев В.Б. 358

13 Витана Кудякова Е.Ю. 404

14 ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А. 543

11 Всеволожск Концунтейло А.Д. 798

12 Сосновый Бор Романюта Н.А. 248

9 Белые Молнии
Щесюк В.Д., 

Чекуров Д.В.
698

10 Калининград Земецкене  Т.И. 731

7 Комета-2 Ефанов А.В. 761

8 Комета-3 Рыбакова И.В. 693

5 ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О. 622

6 Комета-1 Бородин В.В. 888

3 Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А. 463

4 ДЮСШ №2 -1 Чусовской Е.Д. 1001

697

2 Ракетка Щетинкина Е.Ю. 1091

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

1 ПМЦ "Нева" Бочкарев М.В.



23.03.2015 25.03.2015

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Рейтинг Разряд Город Команда Тренер

1 Барилкин Иван 18.02.1999 280 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.

3 Белоус Никита 19.08.1997 225 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

4 Вакуленко Илья 27.07.2001 131 Всеволожск  Ленингр.обл.Всеволожск Концунтейло А.Д.

5 Васильев Артем 18.12.1998 443 КМС Сургут Всеволожск Концунтейло А.Д.

6 Гаспарян Михаил 31.03.1998 217 С.-Петербург ПМЦ "Нева" Бочкарев М.В.

7 Гацкан Святослав 13.07.1997 284 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

8 Гашин Денис 22.03.2000 189 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

9 Горбунов Дмитрий 26.06.1998 314 1 С.-Петербург Комета-1 Бородин В.В.

10 Горюнов Алексей 24.06.2002 15 Сосновый Бор Сосновый Бор Романюта Н.А.

11 Гридин Артем 14.06.2003 10 Сосновый Бор Сосновый Бор Романюта Н.А.

12 Дмитриев Юрий 30.05.2000 285 1 С.-Петербург Комета-2 Ефанов А.В.

13 Дьяков Алексей 03.03.1998 220 С.-Петербург ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О.

14 Егоров Павел 16.01.2002 192 Всеволожск  Ленингр.обл.Всеволожск Концунтейло А.Д.

15 Егоров Семен 29.05.2001 228 2 С.-Петербург Комета-3 Рыбакова И.В.

16 Иванов Алексей 28.02.1999 57 Сосновый Бор Сосновый Бор Романюта Н.А.

17 Игнатьев Егор 23.10.1998 95 Петрозаводск Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

18 Калинин Федор 10.11.1998 59 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

19 Кашкин Егор 24.08.2000 337 1 С.-Петербург ДЮСШ №2 -1 Чусовской Е.Д.

20 Князев Егор 26.10.2001 325 1 С.-Петербург ДЮСШ №2 -1 Чусовской Е.Д.

21 Кобзин Василий 13.01.1999 165 С.-Петербург Нарвская Застава Филичев В.Б.

22 Красковский Александр 29.03.2000 339 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 -1 Чусовской Е.Д.

23 Кузнецов Константин 12.08.1998 108 С.-Петербург ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О.

24 Лазарев Владислав 15.10.1998 167 1 Калининград Калининград Образкова И.В.

25 Лебедев Павел 09.05.2002 325 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.

26 Листратов Кирилл 12.12.2002 208 1 С.-Петербург Комета-1 Бородин В.В.

27 Лядвик Егор 09.06.1998 397 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.

28 Марковский Евгений 20.09.2003 175 3 С.-Петербург Комета-3 Рыбакова И.В.

29 Мгебришвили Георгий 27.04.1998 152 С.-Петербург ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О.

30 Моргачев Артем 14.07.1998 222 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

31 Москвин Егор 14.01.1997 675 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

32 Надточий Максим 06.08.2003 181 2 С.-Петербург Комета-3 Рыбакова И.В.

33 Осокин Владислав 25.08.2000 284 1 С.-Петербург Комета-3 Рыбакова И.В.

34 Пантелеев Михаил 16.07.2001 172 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А.

35 Пелин Марк 28.01.2001 238 С.-Петербург Комета-2 Ефанов А.В.

36 Петров Станислав 11.10.1998 0 Всеволожск  Ленингр.обл.Всеволожск Концунтейло А.Д.

37 Ряттель Егор 06.09.2000 247 Петрозаводск Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

38 Салахутдинов Родион 14.05.1997 366 2 С.-Петербург Комета-1 Бородин В.В.

39 Семенов Иван 04.08.2002 24 С.-Петербург Нарвская Застава Филичев В.Б.

40 Семенов Илья 22.07.2002 220 Боровичи  Новг.о. Калининград Семенов Ю.

41 Сластихин Николай 02.12.2000 176 Сосновый Бор Сосновый Бор Романюта Н.А.

42 Смирнов Александр 27.05.2002 154 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А.

43 Терсенов Назар 22.10.2000 243 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

44 Тимофеев Никита 28.07.2001 344 КМС Калининград Калининград Земецкене Т.И.

45 Федоров Иван 03.12.1997 153 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

46 Федотов Даниил 30.12.1998 287 С.-Петербург ПМЦ "Нева" Бочкарев М.В.

47 Филиппов Андрей 26.12.2002 250 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 -2 Упинина Н.О.

48 Филонов Егор 16.03.1999 169 С.-Петербург Нарвская Застава Филичев В.Б.

49 Форостовский Иван 24.01.1998 102 С.-Петербург Витана Кудякова Е.Ю.

50 Чиканков Сергей 11.10.2000 238 1 С.-Петербург Комета-2 Ефанов А.В.

51 Шабанов Михаил 07.05.2002 194 С.-Петербург Ракетка Щетинкина Е.Ю.

52 Шакарян Ярослав 05.06.2001 193 С.-Петербург ПМЦ "Нева" Бочкарев М.В.

53 Широкий Глеб 09.06.2001 205 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А.

54 Шкарин Павел 14.09.2000 166 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Кириллова Е.А.

55 Шоть Олег 18.12.1997 121 Лахколампи Кар. Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

56 Шубников Дмитрий 14.10.2000 181 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши



-9 Ракетка

23.03.2015 25.03.2015 20 Комета-2

24.03.2015 -10 Комета-2 3-0

25.03.2015 25.03.2015 27 Калининград 5м

1 Ракетка -11 Калининград 3-0

24.03.2015 1 Ракетка 25.03.2015 21 Калининград

2 ПМЦ "Нева" 3-1 -12 Белые Молнии 3-2 -27 Комета-2 6м

24.03.2015 9 Всеволожск -20 Ракетка

3 Комета-3 3-1 25.03.2015 28 Белые Молнии 7м

24.03.2015 2 Всеволожск -1 ПМЦ "Нева" -21 Белые Молнии 3-1

4 Всеволожск 3-1 24.03.2015 16 ПМЦ "Нева" -28 Ракетка 8 м

25.03.2015 13 ДЮСШ №2 -1 -2 Комета-3 3-1

5 Комета-2 3-2 25.03.2015 22 ПМЦ "Нева"

24.03.2015 3 Комета-2 -3 Сосновый Бор 3-1

6 Сосновый Бор 3-0 24.03.2015 17 Петрозаводск-1

24.03.2015 10 ДЮСШ №2 -1 -4 Петрозаводск-1 3-1

7 Петрозаводск-1 3-1 25.03.2015 29 ПМЦ "Нева" 9м

24.03.2015 4 ДЮСШ №2 -1 -5 ДЮСШ №2 - 3 3-1

8 ДЮСШ №2 -1 3-0 24.03.2015 18 ДЮСШ №2 - 3

25.03.2015 15 Петрозаводск-2 1м -6 Нарвская Застава 3-2

9 Комета-1 3-2 25.03.2015 23 ДЮСШ №2 - 3

24.03.2015 5 Комета-1 -7 Витана 3-2 -29 ДЮСШ №2 - 3 10м

10 ДЮСШ №2 - 3 3-0 24.03.2015 19 ДЮСШ №2 -2

24.03.2015 11 Комета-1 -8 ДЮСШ №2 -2 3-1

11 Нарвская Застава 3-1 -22 Петрозаводск-1

24.03.2015 6 Калининград 25.03.2015 30 ДЮСШ №2 -2 11м

12 Калининград 3-0 -23 ДЮСШ №2 -2 3-1

25.03.2015 14 Петрозаводск-2 -16 Комета-3 -30 Петрозаводск-1 12м

13 Белые Молнии 3-2 -15 ДЮСШ №2 -1 2м 25.03.2015 24 Комета-3

24.03.2015 7 Белые Молнии -17 Сосновый Бор 3-1

14 Витана 3-1 25.03.2015 31 Комета-3 13м

24.03.2015 12 Петрозаводск-2 -18 Нарвская Застава 3-0

15 ДЮСШ №2 -2 3-0 25.03.2015 25 Нарвская Застава

24.03.2015 8 Петрозаводск-2 -19 Витана 3-1 -31 Нарвская Застава 14м

16 Петрозаводск-2 3-1 -13 Всеволожск -24 Сосновый Бор

25.03.2015 26 Всеволожск 3м 25.03.2015 32 Сосновый Бор 15м

-14 Комета-1 3-1 -25 Витана 3-1

-26 Комета-1 4м -32 Витана 16м

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В. Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"
(наименование соревнований)

Юноши

Командные соревнования

Федерация настольного тенниса России

Таблица

 результатов соревнований по системе с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 1 5 7 3 : 0 1 : 0

В Y 5 -2 -5 -8 1 : 3 0 : 1

С Z -11 -4 10 -9 1 : 3 0 : 1

А Y -4 -8 11 9 -7 2 : 3 0 : 1

В X  

7 : 9 1 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 9 -10 6 -9 12 3 : 2 1 : 0

В Y -6 -8 -8 0 : 3 0 : 1

С Z 11 4 6 3 : 0 1 : 0

А Y 6 16 2 3 : 0 1 : 0

В X  

9 : 5 3 : 1

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 7 -9 8 3 : 1 1 : 0

В Y -6 9 6 4 3 : 1 1 : 0

С Z -10 -6 -1 0 : 3 0 : 1

А Y 5 6 9 3 : 0 1 : 0

В X  

9 : 5 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Князев Егор

Красковский Александр

Командный 

счет

Участники
Счет Общий

счет
партий

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Чиканков Сергей

Чиканков Сергей

Кашкин Егор

Красковский Александр

Пелин Марк

Дмитриев Юрий

Протокол командного матча

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Комета-2 ДЮСШ №2 -1

24.03.2015

Кузнецов Константин Калинин Федор

Победитель : ДЮСШ №2 -2

Кузнецов Константин Форостовский Иван

Иваненко Вячеслав Калинин Федор

Филиппов Андрей Терсенов Назар

Командный 

счет
в партиях счет

ДЮСШ №2 -2 Витана

Название команды (регион) Название команды (регион)

партий

Участники

Победитель : Всеволожск

Счет Общий

24.03.2015

24.03.2015

Петров Станислав Моргачев Артем

Егоров Павел Шабанов Михаил

Васильев Артем Моргачев Артем

партий

ДЮСШ №2 -1

Васильев Артем Москвин Егор

Участники
Счет

Название команды (регион)

Победитель :

Всеволожск

Название команды (регион)

Ракетка

Общий
Командный 

счет
в партиях счет



   Матч № 4  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 2 8 3 : 0 1 : 0

В Y -7 9 -5 -9 1 : 3 0 : 1

С Z 8 7 -14 7 3 : 1 1 : 0

А Y 8 -7 7 -9 5 3 : 2 1 : 0

В X  

10 : 6 3 : 1

   Матч № 5  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 -10 6 -8 3 3 : 2 1 : 0

В Y -7 -9 -11 0 : 3 0 : 1

С Z 7 -9 -7 -5 1 : 3 0 : 1

А Y -5 -8 -6 0 : 3 0 : 1

В X  

4 : 11 1 : 3

   Матч № 6  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -9 -9 8 -10 2 : 3 0 : 1

В Y -5 -7 -5 0 : 3 0 : 1

С Z -3 -5 -2 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Ракетка ПМЦ "Нева"

Название команды (регион) Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

счет
партий

Протокол командного матча

24.03.2015

Общий

Москвин Егор Гаспарян Михаил

Участники
Счет

Москвин Егор Федотов Даниил

Шабанов Михаил Шакарян Ярослав

Федоров Иван Гаспарян Михаил

Комета-3 Всеволожск

Победитель : Ракетка

24.03.2015

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Победитель : Всеволожск

Егоров Семен Вакуленко Илья

Надточий Максим Васильев Артем

Марковский Евгений Егоров Павел

счет
партий

Название команды (регион) Название команды (регион)

Егоров Семен Васильев Артем

Сосновый Бор

Гридин Артем Пелин Марк

Комета-2

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях

Победитель : Комета-2

Сластихин Николай Дмитриев Юрий

Иванов Алексей Чиканков Сергей



   Матч № 7  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -9 -6 0 : 3 0 : 1

В Y -9 -6 -6 0 : 3 0 : 1

С Z -5 -6 -4 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

   Матч № 8  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 1 -10 5 * 3 : 1 1 : 0

В Y 3 4 1 * 3 : 0 1 : 0

С Z 6 8 6 * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

   Матч № 9  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -7 -6 0 : 3 0 : 1

В Y -9 5 -6 -10 1 : 3 0 : 1

С Z -10 -10 9 8 10 3 : 2 1 : 0

А Y -1 -6 -1 0 : 3 0 : 1

В X  

4 : 11 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

партий

ДЮСШ №2 - 3 Комета-1

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Смирнов Александр Горбунов Дмитрий

Широкий Глеб Салахутдинов Родион

Пантелеев Михаил Листратов Кирилл

Название команды (регион) Название команды (регион)

Счет

Победитель : Комета-1

24.03.2015

ДЮСШ №2 -1 Петрозаводск-1

Общий
Командный 

счет
в партиях счет

Красковский Александр

партий

Князев Егор Ряттель Егор

Участники

Победитель : ДЮСШ №2 -1

Шоть Олег

Кашкин Егор Игнатьев Егор

ДЮСШ №2 -2

24.03.2015

счет
партий

Петрозаводск-2

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Лядвик Егор

Победитель : Петрозаводск-2

Иваненко Вячеслав Барилкин Иван

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Иваненко Вячеслав Лядвик Егор

Филиппов Андрей Лебедев Павел

Кузнецов Константин 



   Матч № 10  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -4 -5 -6 0 : 3 0 : 1

В Y -5 -7 -7 0 : 3 0 : 1

С Z 10 10 6 3 : 0 1 : 0

А Y -4 -10 -9 0 : 3 0 : 1

В X  

3 : 9 1 : 3

   Матч № 11  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -3 4 7 10 * 3 : 1 1 : 0

В Y -2 -3 -8 * * 0 : 3 0 : 1

С Z -3 -2 -1 * * 0 : 3 0 : 1

А Y -9 -9 -8 0 : 3 0 : 1

В X  

3 : 10 1 : 3

   Матч № 12  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X  

В Y  

С Z  

А Y  

В X  

   

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

партий

Горюнов Алексей Ряттель Егор

Победитель :

Название команды (регион)

24.03.2015

Сластихин Николай Игнатьев Егор

Шоть ОлегИванов Алексей

Сластихин Николай Шоть Олег

Протокол командного матча

Гацкан Святослав

Участники

Форостовский Иван

Калинин Федор

Гацкан Святослав

Белоус Никита

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Терсенов Назар Шубников Дмитрий

24.03.2015

Витана Белые Молнии

Калинин Федор

Победитель : Белые Молнии

24.03.2015

Командный 

счет

Петрозаводск-1

Общий

счет

Счет
Командный 

счет
в партиях

партий

в партиях счет

счет
партий

Название команды (регион)

Сосновый Бор Петрозаводск-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях

 Победитель :



   Матч № 13  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 2 1 8 * 3 : 0 1 : 0

В Y 10 -7 4 5 * 3 : 1 1 : 0

С Z -9 -3 -9 * 0 : 3 0 : 1

А Y 2 8 7 3 : 0 1 : 0

В X  

9 : 4 3 : 1

   Матч № 14  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 -9 6 11 3 : 1 1 : 0

В Y 6 8 9 3 : 0 1 : 0

С Z 7 9 9 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

   Матч № 15  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 9 -5 5 * 3 : 1 1 : 0

В Y -6 -7 7 -7 * 1 : 3 0 : 1

С Z 11 4 -4 7 * 3 : 1 1 : 0

А Y -9 9 10 -6 -7 2 : 3 0 : 1

В X 10 -6 -7 -9 1 : 3 0 : 1

10 : 11 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Шакарян Ярослав Марковский Евгений

Надточий МаксимФедотов Даниил

Петрозаводск-2 Белые Молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

ПМЦ "Нева" Комета-3

Надточий МаксимГаспарян Михаил

Федотов Даниил

Общий

счет

Счет
Участники

Егоров Семен

партий

в партиях счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Командный 

счет
в партиях

Лядвик Егор Белоус Никита

Барилкин Иван Гацкан Святослав

Красковский Александр Барилкин Иван

Гашин Денис

Победитель : Петрозаводск-2

24.03.2015

ДЮСШ №2 -1 Петрозаводск-2

партий

Общий

Победитель : ПМЦ "Нева"

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Барилкин Иван

Победитель :

Лебедев Павел

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

Петрозаводск-2

Кашкин Егор Лядвик Егор

Князев Егор Лебедев Павел

Красковский Александр Лядвик Егор

Кашкин Егор



   Матч № 16  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -11 -7 0 : 3 0 : 1

В Y -10 -3 -9 0 : 3 0 : 1

С Z -8 -3 -2 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

   Матч № 17  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 6 7 -10 6 3 : 2 1 : 0

В Y 8 -6 6 3 3 : 1 1 : 0

С Z -5 5 -5 -6 1 : 3 0 : 1

А Y -9 6 7 -8 8 3 : 2 1 : 0

В X  

10 : 8 3 : 1

   Матч № 18  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 7 4 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 6 9 -8 7 * 3 : 1 1 : 0

С Z -3 -6 -9 * * 0 : 3 0 : 1

А Y -7 8 -5 -11 1 : 3 0 : 1

В X 7 10 -10 -8 -8 2 : 3 0 : 1

9 : 10 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Комета-1

Победитель :

Общий

ДЮСШ №2 - 3

Филонов Егор Смирнов Александр

Семенов Иван Шкарин Павел

Широкий Глеб

Тимофеев НикитаСалахутдинов Родион

Филонов Егор

Кобзин Василий Широкий Глеб

Нарвская Застава

Название команды (регион)

Кобзин Василий Смирнов Александр

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Листратов Кирилл

Название команды (регион)

24.03.2015

Семенов Илья

Победитель :

24.03.2015

партий

Тимофеев Никита

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Калининград

Командный 

счет
в партиях

Кобзин Василий

Филонов Егор

Тимофеев Никита

ДЮСШ №2 - 3

Салахутдинов Родион Лазарев Владислав

Горбунов Дмитрий

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Нарвская Застава

Командный 

счет

Семенов Иван Семенов Илья

Комета-1

Общий

Победитель : Калининград

Лазарев Владислав

Калининград

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 19  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -8 -4 * 0 : 3 0 : 1

В Y -7 -8 -9 * 0 : 3 0 : 1

С Z -7 5 -10 4 6 3 : 2 1 : 0

А Y 7 5 10 3 : 0 1 : 0

В X -8 -9 5 -11 1 : 3 0 : 1

7 : 11 2 : 3

   Матч № 20  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 -8 -9 -3 * 1 : 3 0 : 1

В Y -8 -6 -7 * * 0 : 3 0 : 1

С Z 5 -6 7 8 * 3 : 1 1 : 0

А Y -8 -9 8 6 7 3 : 2 1 : 0

В X -3 -5 -5 0 : 3 0 : 1

7 : 12 2 : 3

   Матч № 21  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 -8 6 7 * 3 : 1 1 : 0

В Y 5 5 8 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -9 6 -8 11 -9 2 : 3 0 : 1

А Y 10 -9 -8 9 9 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 6 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Гашин Денис Семенов Илья

Белоус Никита

Лазарев ВладиславГацкан Святослав

ДЮСШ №2 -2 ДЮСШ №2 - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Белые Молнии Калининград

Лазарев ВладиславБелоус Никита

Гацкан Святослав

Общий

счет

Счет
Участники

Тимофеев Никита

партий

в партиях счет

Дьяков Алексей

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Тимофеев Никита

Командный 

счет
в партиях

Смирнов Александр

Дьяков Алексей Широкий Глеб

Мгебришвили Георгий Смирнов Александр

Гаспарян Михаил Шоть Олег

Шкарин Павел

Победитель : ДЮСШ №2 - 3

24.03.2015

ПМЦ "Нева"

Мгебришвили Георгий Широкий Глеб

Петрозаводск-1

партий

Общий

Победитель : Калининград

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Победитель :

Филиппов Андрей

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

ПМЦ "Нева"

Федотов Даниил Игнатьев Егор

Шакарян Ярослав Ряттель Егор

Гаспарян Михаил Игнатьев Егор



   Матч № 22  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -4 11 13 7 3 : 2 1 : 0

В Y 4 5 -8 -9 -9 2 : 3 0 : 1

С Z 3 7 6 * 3 : 0 1 : 0

А Y 10 -5 9 7 3 : 1 1 : 0

В X  

11 : 6 3 : 1

   Матч № 23  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 6 5 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 1 6 3 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -5 -4 -6 * * 0 : 3 0 : 1

А Y 3 4 -9 3 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 4 3 : 1

   Матч № 24  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 5 9 4 * 3 : 1 1 : 0

В Y -7 13 -8 11 -7 2 : 3 0 : 1

С Z 6 6 -8 9 * 3 : 1 1 : 0

А Y 6 6 -8 9 3 : 1 1 : 0

В X  

11 : 6 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Сосновый Бор

Победитель :

Общий

Всеволожск

Вакуленко Илья Салахутдинов Родион

Егоров Павел Листратов Кирилл

Форостовский ИванИванов Алексей

Васильев Артем Горбунов Дмитрий

Всеволожск

Название команды (регион)

Васильев Артем Салахутдинов Родион

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Гридин Артем

Название команды (регион)

24.03.2015

Терсенов Назар

Победитель :

24.03.2015

партий

Форостовский Иван

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Витана

Командный 

счет
в партиях

Надточий Максим

Егоров Семен

Сластихин Николай

Комета-1

Иванов Алексей Калинин Федор

Сластихин Николай

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Комета-3

Командный 

счет

Марковский Евгений Горюнов Алексей

Сластихин НиколайЕгоров Семен

Сосновый Бор

Общий

Победитель : Комета-3

Иванов Алексей

Сосновый Бор

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 25  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 7 9 * 3 : 0 1 : 0

В Y -8 8 7 -9 -8 2 : 3 0 : 1

С Z -8 3 3 9 * 3 : 1 1 : 0

А Y -9 -10 7 7 -7 2 : 3 0 : 1

В X -8 8 9 9 3 : 1 1 : 0

13 : 8 3 : 2

   Матч № 26  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 -8 6 9 * 3 : 1 1 : 0

В Y -8 9 6 -6 -9 2 : 3 0 : 1

С Z -6 -4 -8 * * 0 : 3 0 : 1

А Y -8 9 8 9 3 : 1 1 : 0

В X -6 -8 -6 0 : 3 0 : 1

8 : 11 2 : 3

   Матч № 27  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 8 -9 -9 9 3 : 2 1 : 0

В Y 9 9 9 * * 3 : 0 1 : 0

С Z 4 4 9 * * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Князев Егор Вакуленко Илья

Кашкин Егор

Васильев АртемКрасковский Александр

Комета-1 Петрозаводск-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

ДЮСШ №2 -1 Всеволожск

Васильев АртемКашкин Егор

Красковский Александр

Общий

счет

Счет
Участники

Егоров Павел

партий

в партиях счет

Горбунов Дмитрий

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Егоров Павел

Командный 

счет
в партиях

Лядвик Егор

Горбунов Дмитрий Барилкин Иван

Салахутдинов Родион Лядвик Егор

Чиканков Сергей Моргачев Артем

Лебедев Павел

Победитель : Петрозаводск-2

24.03.2015

Комета-2

Салахутдинов Родион Барилкин Иван

Ракетка

партий

Общий

Победитель : ДЮСШ №2 -1

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Победитель :

Листратов Кирилл

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

Комета-2

Дмитриев Юрий Федоров Иван

Пелин Марк Шабанов Михаил



   Матч № 28  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 3 2 3 : 0 1 : 0

В Y -8 7 6 9 3 : 1 1 : 0

С Z -8 -6 -7 0 : 3 0 : 1

А Y 6 4 -9 7 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 5 3 : 1

   Матч № 29  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -7 -9 0 : 3 0 : 1

В Y -8 -10 8 9 -6 2 : 3 0 : 1

С Z -2 -2 -3 * * 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 30  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 2 9 7 3 : 0 1 : 0

В Y 8 -6 -9 -9 1 : 3 0 : 1

С Z -9 -8 -9 0 : 3 0 : 1

А Y -6 -8 -6 0 : 3 0 : 1

В X  

4 : 9 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Комета-3

Победитель :

Общий

ДЮСШ №2 -2

Шоть Олег Дьяков Алексей

Ряттель Егор Филиппов Андрей

Игнатьев Егор Кузнецов Константин 

Петрозаводск-1

Название команды (регион)

Игнатьев Егор Дьяков Алексей

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Семенов Иван

Название команды (регион)

24.03.2015

Марковский Евгений

Победитель :

24.03.2015

партий

Надточий Максим

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Комета-3

Командный 

счет
в партиях

Кобзин Василий

Филонов Егор

Форостовский Иван

ДЮСШ №2 -2

Филонов Егор Егоров Семен

Кобзин Василий

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Нарвская Застава

Командный 

счет

Семенов Иван Терсенов Назар

Форостовский ИванФилонов Егор

Нарвская Застава

Общий

Победитель : Нарвская Застава

Калинин Федор

Витана

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 28  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 -11 -5 6 -6 2 : 3 0 : 1

В Y -8 -9 -10 0 : 3 0 : 1

С Z 8 -9 -9 -9 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

3 : 9 0 : 3

   Матч № 29  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 5 -7 -7 1 : 3 0 : 1

В Y 6 8 9 3 : 0 1 : 0

С Z -6 8 -7 -8 1 : 3 0 : 1

А Y -7 -8 -4 0 : 3 0 : 1

В X  

5 : 9 1 : 3

   Матч № 30  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 9 -10 10 4 3 : 1 1 : 0

В Y 5 -9 8 6 3 : 1 1 : 0

С Z -7 -2 9 -8 1 : 3 0 : 1

А Y -10 7 4 7 3 : 1 1 : 0

В X  

10 : 6 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Юноши

Протокол командного матча

24.03.2015

Комета-2 Калининград

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Дмитриев Юрий Лазарев Владислав

Чиканков Сергей Тимофеев Никита

Пелин Марк Семенов Илья

Победитель : Калининград

24.03.2015

Ракетка Белые Молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Федоров Иван Гацкан Святослав

Моргачев Артем Белоус Никита

Шабанов Михаил Шубников Дмитрий

Федоров Иван Белоус Никита

Победитель : Белые Молнии

24.03.2015

ПМЦ "Нева" ДЮСШ №2 - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Гаспарян Михаил Смирнов Александр

Федотов Даниил Широкий Глеб

Шакарян Ярослав Пантелеев Михаил

Гаспарян Михаил Широкий Глеб

Победитель : ПМЦ "Нева"


